
Службени гласник
Града Бијељина

Година LV 2. јул 2020. године  БРОЈ 37 / 2020

 На основу члана 22. Закона о заштити и спасавању 
у ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 121/12 и 46/17), члана 43. Закона о заштити 
становништва од заразних болести („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 90/17), члана 59. и 82. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 71. и 90. Статута Града 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 9/17) 
и члана 18. Одлуке о организацији и функционисању 
цивилне заштите у области заштите и спашавања у Граду 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 
11/13), на приједлог Градског штаба за ванредне ситуације 
Градоначелник Града Бијељина доноси

Н А Р Е Д Б У
о измјени Наредбе о регулисању рада трговинских, 
угоститељских, занатских и других објеката и служби на 

територији Града Бијељина

 1. У Наредби о регулисању рада трговинских, 
угоститељских, занатских и других објеката и служби 
на територији Града Бијељина број 02-014-1-1173/20 од 
25.06.2020. године у тачки 4. ријечи ‘’До 30.06.2020. године’’ 
замјењују се ријечима ‘’До 06.07.2020. године’’.

      2. Ова Наредба ступа на снагу одмах, а биће објављена у 
„Службеном гласнику  Града  Бијељина“.

Број: 02-014-1-1210/20
Бијељина,
Датум, 02. јул 2020. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“  97/16)  и члана 11. Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12), члана 17. Закона о 
јавним набавкама  (“Службени гласник БиХ”, број: 39/14), 
и члана 4 Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (‘’Службени гласник Града Бијељина’’,13/17; 2/18 ), 
Градоначелник д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У  

О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ  ГОДИШЊЕГ ПЛАНА ЈАВНИХ 
НАБАВКИ ГРАДА  БИЈЕЉИНА  ЗА 2020. ГОДИНУ ( I )

I
 Врши се измјена и допуна Годишњег плана јавних 
набавки Града Бијељина  за 2020. годину.

II
 Непосредни руководиоци организационих 
јединица Градске управе Града Бијељина су одговорни за 
реализовање измјена и допуна Годишњег плана јавних 
набавки Града Бијељина  за 2020. годину, у складу са 
дјелокругом рада сваке организационе јединице.

III
 Измјена и допуна Годишњег плана јавних набавки  
Града Бијељина у 2020. години је саставни дио ове Одлуке.

 IV
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, и биће 
објављена у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-404-5/20
Бијељина, 
Датум: 29.06.2020. год.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 37 - Страна 2 2. јул 2020.

   
             

 I
 

    

 
  2

02
0

 
       

 
   



Број 37 - Страна 3Службени гласник Града Бијељина2. јул 2020.

 
2 

  

  

 

 

 

 

 
m

ax
  

 
-  

-  

 

- 
 

 

 

 

 

 

-
 

 

 

 
 

 1.
 

 
 

 
/

T
he

 I
nn

ov
at

io
n 

C
en

te
r 

fo
r 

Su
st

ai
na

bl
e 

D
ev

el
op

m
en

t
 

 

-01/20 

 
30200000-1  

20
.1

50
,0

0 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

2.
 

 
  

 

/
T

he
 

In
no

va
tio

n 
C

en
te

r 
fo

r 
Su

st
ai

na
bl

e 
D

ev
el

op
m

en
t

 
  

-02/20 

 
39130000-2   

15
.0

00
,0

0 
 

 

 

 

 
 

 
 

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 37 - Страна 4 2. јул 2020.

 
3 

 

14
. 

 

 

 

-01/20 

 
09310000-5  

18
8.

03
4,

19
 

 

  

 

 

 

 
00

05
24

0 
41

22
00

 
 1

 
00

05
12

0 
41

22
00

 
 1

 
 

 
 

 
 

15
. 

 

  

 
 

-02/20 

 
30200000-1 

34
.1

88
,0

3 

 

 

 

 

 

 
00

05
24

0 
51

13
00

 
  

 
  

17
. 

 

20
20

/2
02

1 

-04/20 

 
09111100-1     

13
.6

75
,2

1 
 

 

 

 

 

 

 
 

00
52

40
 

41
22

00
-1

 
 

 

 

18
. 

 
,  

 

-05/20 

 
15300000-1  

     
32

.4
78

,6
3 

  

 

 

 
   
 

 

 

 

  
 

00
05

30
1 

41
63

00
 

 
 

 

 

 

 



Број 37 - Страна 5Службени гласник Града Бијељина2. јул 2020.

 
4 

20
. 

 
 

 

-07/20 

 
15100000-9  

23
.9

31
,6

2 
  

 

 

 
   
 

 

 

 

 
 

00
05

30
1 

41
63

00
 

 
 

 

 

25
. 

 
 

-12/20 

 
39111000-3  

6.
00

00
,0

0 

 

  

 

 

 

 
 

00
05

24
0 

51
13

00
 

 

 
 

 
 

  48
. 

 
 

-02/20 

34144210-3   
25

.6
41

,0
0 

 

 

  

 

 

 
00

05
12

5 
 

51
13

00
 

 

 
 

50
. 

 
 

-04/20 

42000000-6  

51
.2

52
,0

0 
 

 

  

 

 

 
00

05
12

5 
 

51
13

00
 

 

 
 



Службени гласник Града БијељинаБрој 37 - Страна 6 2. јул 2020.

 
5 

 

-
 

15
9.

 

 

 

-05/20 

 
45200000-9  

42
.7

35
,0

5 
 

 

 

 

 

 
 

00
05

18
0 

 4
16

 1
00

 
 

 
 

 

17
1.

 

  

 

 

 

-14/20 

45200000-9  
42

.7
35

,0
5 

 

 
20 

 
20 

 
20 

 
 

00
05

21
0 

 
51

11
00

-8
 

 

 

 

17
9.

 

 

 
 

-07/20 

 
45421160-3   

4.
27

3,
50

 
 

 

 

 

 
 

00
05

12
5 

   
 

51
12

00
 

 

 
 



Број 37 - Страна 7Службени гласник Града Бијељина2. јул 2020.

 
6 

 
20

 
 

  

  

 

 

 

 

 
m

ax
 

   

- 
 

 

- 

 

 

 

 

 

 

-
 

 

: 

 

18
0.

 

 

 

-28/20 

35120000-1 
6.

00
0,

00
 

 

 

 

 

 
 

00
05

24
0 

51
13

00
 

 
 

   
 

 18
1.

 

 
  

 
   

 

-15/20 

16620000-7 

47
.0

08
,5

5 

 

 
20 

 
20 

 
20 

 
 

00
05

21
0 

 
51

13
00

-1
 

 

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 37 - Страна 8 2. јул 2020.

 
7 

 
 

  
 

 18
2.

 

 
-

-

 

 
    

-03/20 

 
79110000-8 

8.
54

7,
00

  

 II 
 

 

 

 

 
 

00
05

11
0 

41
2 

70
0 

 
 

18
3.

 

 

 

 
        

-04/20 

64216000-3 

8.
54

7,
00

  

 II 
 

 

 

 

 
 

00
05

11
0 

41
2 

70
0 

 
 



Број 37 - Страна 9Службени гласник Града Бијељина2. јул 2020.

 
8 

 

18
4.

 

 

 

 
   

- 32 /20 

64200000-8 

92
.3

07
,6

9 

 

 

  

 

 

 
 

00
05

17
0 

41
27

00
-3

 
10

.2
56

,4
1 

 
. 

 
00

05
17

0 
41

27
00

-3
 

30
.7

69
,2

3 
 

2.
 

 
00

05
17

0 
41

27
00

-3
 

30
.7

69
,2

3 
 

3.
 

 
00

05
17

0 
41

27
00

-3
 

20
.5

12
,8

2 

 
 

 

 

18
5.

 
 

 

-16/20   

45214000-0 

35
.8

97
,4

4 

 

 

 

 

 

 
 

00
05

21
0 

51
11

00
-1

 
 

 
 



Службени гласник Града БијељинаБрој 37 - Страна 10 2. јул 2020.

 
9 

18
6.

 
 

 

-17/20 

45212224-2 

11
1.

11
1,

12
 

 

 

 

 

 

 
 

00
05

21
0 

51
11

00
-1

5 
 

 
 

18
7.

 
 

 
 

 

-18/20 

45214200-2 

14
1.

02
5,

64
 

 

 

 

 

 

 
 

00
05

21
0 

51
11

00
-1

4 
 

 
 

 

18
8.

 
 

 

 

- 33 /20 

45233140-2 

51
2.

82
0,

51
 

 

 

 

 

 

 
 

00
05

17
0 

51
11

00
-2

8 
 

 
 

18
9.

 
 

 

 34/20 

45241100-9 

10
8.

11
9,

66
 

 

 

 

 

 

 
 

00
05

17
0 

51
11

00
-2

7 
 

 
 

 

19
0.

 
 

 

-29/20 

 

6.
00

0,
00

 

 

 

 

 

 

 
 

00
05

24
0 

51
12

00
 

 

 
 



Број 37 - Страна 11Службени гласник Града Бијељина2. јул 2020.

 
10

 

O
  

O
20

 
 

  

  

 

 

 

 

 
m

ax
 

   

- 
 

 

- 

 

 

 

 

 

 

-
  

 

 

16
. 

 

 

-03/20 

 
34113200-4   

42
.7

35
,0

4 

 

  

 

 

 
 

00
05

24
0 

51
1 

30
0 

 

 
  

 

 

 

69
. 

 

 

-02/20 

 
64200000-8  

12
.8

20
,5

1 
 

 

 

 

 

 
 

00
05

11
0 

41
2 

70
0 

 
 



Службени гласник Града БијељинаБрој 37 - Страна 12 2. јул 2020.

 
11

 

 

-
 

15
8.

 

 

-

 

-04/20 

 
45200000-9  

42
.7

35
,0

5 
 

 

 

 

 

 
 

00
05

18
0 

   
 

51
12

00
 

 

 
 

 

17
2.

 

 

-

 

-26/20 

  
45200000-9  

12
.8

20
,5

2 

 

 

 

 

 

 
 

 
00

05
24

0 
51

1 
20

0 

 
  

17
3.

 

 

 

-27/20 

 
45200000-9  

10
.0

00
,0

0 

 

 

 

 

 

 

02
0.

 
 

 
00

05
24

0 
51

1 
20

0 

 
  

 



Број 37 - Страна 13Службени гласник Града Бијељина2. јул 2020.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 97/16 и 36/19)  и члана 11. 
Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, бр. 70/12) 
и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине 
(“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) члана 71. Статута 
Града Бијељина (‘’Службени гласник Града Бијељина’’, 
број:09/17) и члана 48. Правилника о јавним набавкама 
роба, услуга и радова (‘’Службени гласник Града Бијељина
’’,број:13/17,02/18),Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ОТКАЗУ ПОСТУПКА јавне набавке БИЗ-02/20

I
 Отказује се поступак јавне набавке роба која се 
односи на: НАБАВКА ЛИЧНЕ ОПРЕМЕ ЗА СПАСИОЦЕ (2 
КОМПЛЕТА И 3 МОКРА ОДИЈЕЛА). Поступак се отказује у 
складу са чланом 69. став (3) Закона о јавним набавкама због 
доказивих разлога који су ван контроле уговорног органа 
и који се нису могли предвидјети у вријеме покретања 
поступка јавне набавке, а све у складу са Рјешењем 
Канцеларије за разматрање жалби Бања Лука број: ЈН2-02-
07-1-1232-6/20 од 18.06.2020. године.

II
 У поступку јавне набавке роба: НАБАВКА ЛИЧНЕ 
ОПРЕМЕ ЗА СПАСИОЦЕ (2 КОМПЛЕТА И 3 МОКРА 
ОДИЈЕЛА), уложена је жалба на тендерску документацију 
од стане понуђача  ДОО ‘Walter’’, Бања Лука заступано 
по пуномоћнику Татјани Ћурлик, адвокату из Бања 
Луке. Обзиром да је према уговорном органу жалба била  
дјелимично основана, у складу са чланом 100. Закона о 
јавним набавкама комплетна документација везана за 
поступак против којег је изјављена жалба као и изјашњење 
на наводе жалбе прослијеђени су Канцеларији за разматрање 
жалби, Бања Лука. Предметни поступак је обустављен до 
окончања жалбеног поступка по жалби.
 
 Канцеларија за разматрање жалби, филијала Бања 
Лука својим Рјешењем број: ЈН2-02-07-1-1232-6/20 од 
18.06.2020. године усвојила је жалбу понуђача као основану и 
поништила акте уговорног органа (тендерску документацију 
број:02-404-80/20 и обавјештења о набавци на Порталу 
јавних набавки 1293-7-1-73-3-88/20 од 15.04.2020. године).
 
 На основу свега наведеног уговорни орган отказује 
поступак јавне набавке у складу са чланом 69. став (3) 
Закона о јавним набавкама због доказивих разлога који 
су ван контроле уговорног органа и који се нису могли 
предвидјети у вријеме покретања поступка јавне набавке.

III
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број:02-404-80/20
Бијељина 
Датум: 02.07.2020. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 97/16 и 36/19) и члана 
11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, 
бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и 
Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) члана 
71. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’, број:09/17) и члана 48. Правилника о јавним 

набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’,број.13/17, 02/18), Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  КГН-13/20

I
 У поступку јавне набавке путем Конкурентског 
захтјева за достављање понуда уз провођење Е - аукције,  
објављеном на Порталу јавних набавки дана 11.05.2020. 
године, а која се односи на набавку радова: ИЗРАДА 10 
ПАРКИНГ ПОСТОЉА ЗА БИЦИКЛЕ, понуде су доставили 
следећи понуђачи:

 - ДОО „Катаник“ Бијељина
 - ДОО „ Ковачница Сакраментски“ Бијељина 

II 
 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је  су исте у потпуности испуниле услове предвиђене 
тендерском документацијом, као и да понуђачи подлијежу 
примјени преференцијалног третмана домаћег. На 
основу наведеног критеријума – најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде, проведене е-аукције и примјене 
преференцијалног третмана домаћег, утврђена је  коначна 
ранг листа понуђача који су учествовали на е-аукцији:

 1. ДОО „Катаник“ Бијељина ...........................................
.................................................................... 3.300,00  КМ без ПДВ-а
 2. ДОО „Ковачница Сакраментски“ Бијељина ..........
.................................................................... 4.200,00  КМ без ПДВ-а

 и оцијењено да је најповољнији понуђач:

 ДОО „Катаник“ Бијељина са понуђеном цијеном у 
износу од ............................................... 3.300,00 КМ (без ПДВ-а)

III
 Записник о прегледу и оцјени понуда број: 02-404-
91/20 од 24.06.2020. године је саставни дио ове Одлуке о 
избору најповољнијег понуђача.

IV
 Изабрани понуђач дужан је да у року од 3 (три) дана 
од дана пријема ове Одлуке достави оригинал или овјерене 
копије докумената којима потврђује вјеродостојност 
достављених изјава из члана 45. и 47. Закона о јавним 
набавкама БиХ. 

 Уколико понуђач у горе наведеном року не достави 
тражену документацију уговорни орган  у складу са чланом 
72. став 3) Закона о јавним набавкама БиХ доставља 
приједлог уговора  оном понуђачу  чија је понуда на ранг 
листи  одмах након  понуде најуспјешнијег понуђача. 

V
 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 5 (пет) дана од дана пријемa исте.

 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.

 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, како би могла бити уручена 
квалификованом кандидату или изабраном понуђачу и 
другим странкама у поступку.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 37 - Страна 14 2. јул 2020.

V I
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-404-91/20
Бијељина, 
Датум: 29.06.2020. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 97/16 и 36/19) и члана 
11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, 
бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и 
Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) члана 
71. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’, број:09/17) и члана 48. Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’,број.13/17, 02/18), Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  СКП-н-03/20
 

I
 У поступку јавне набавке путем отвореног поступка 
уз провођење Е-аукције,  објављеном на Порталу јавних 
набавки дана 21.05.2020. године и у Сл. Гласнику БиХ бр. 
28/20 од 22.05.2020. године, а која се односи на набавку радова: 
УРЕЂЕЊЕ ОГРАДА НА МОСТОВИМА НА КАНАЛУ 
ДАШНИЦА, понуду је  доставио следећи понуђач:

 1. ДОО ’’ПГП Градитељ“ Бијељина 

II 
 Након разматрања приспјелe понудe установљено је да 
достављена понуда испуњава у потпуности услове предвиђене 
тендерском документацијом, те је на основу наведеног 
критеријума- најнижа цијена технички задовољавајуће понуде,  
оцијењено да је најповољнији понуђач:

 ДОО ’’ПГП Градитељ“ Бијељина , са понуђеном 
цијеном у износу од: ......................... 34.088,00 КМ (без ПДВ-а)

III
 Записник о оцјени понуда број: 02-404-105/20 од 
25.06.2020. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

IV
 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.

 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.
 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, како би могла бити уручена 
квалификованом кандидату или изабраном понуђачу и 
другим странкама у поступку.

V
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број:02-404-105/20
Бијељина, 
Датум: 02.07.2020. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16), члана 71. 
Статута Града Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 9/17) Градоначелник Града Бијељина д о н и о   ј е

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ 
ЗА ПРОЦЈЕНУ ШТЕТЕ У ПОЉОПРИВРЕДИ И НА 
ОБЈЕКТИМА ЗА ПРИМАРНУ ПОЉОПРИВРЕДНУ 

ПРОИЗВОДЊУ НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА

I
 У члану I Рјешења о именовању Комисије за 
процјену штете у пољопривреди и на објектима за примарну 
пољопривредну производњу на подручју Града Бијељина, 
број:02-339-1/16 од 15.11.2016. године, под редним бројем 2. 
умјесто Драгана Петровића именује се Бојан Гаврић.

II
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

Број: 02-014-1-1180/20
Бијељина,
Датум, 29.6.2020. год.

 На основу члана 71. став 1. тачка 25. Статута Града 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број 9/17), 
чланa 12. став 3. Одлуке о стипендирању и награђивању 
ученика и студената („Службени гласник општине 
Бијељина“, број 14/06) и члана 39. став 1. Правилника о 
критеријумима и поступку за стипендирање студената 
и ученика, финансирање научноистраживачког рада и 
награђивање ученика и наставника („Службени гласник 
општине Бијељина“, број 21/06, 27/07, 22/09, 23/13 и 20/18)  
Градоначелник Града Бијељина  д о н о с и 

З А К Љ У Ч А К 

О УТВРЂИВАЊУ  ВИСИНЕ ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ 
НАГРАДЕ У ЗА УЧЕНИКЕ ГЕНЕРАЦИЈЕ ОСНОВНИХ И 
СРЕДЊИХ ШКОЛА  НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА 

У НАСТАВНОЈ 2019/2020. ГОДИНИ

I
 У наставној 2019/2020. години за ученике генерације 
основних и средњих школа а сједиштем на подручју Града 
Бијељина утврђује се  појединачни износ једнократне 
новчане од 100,00 КМ.

II
 Саставни дио овог Закључка је овјерен списак 
са јединственим матичним бројевима и појединачним 
износима за проглашене ученике генерације основних и 
средњих школа на подручју Града Бијељина .

V
 Овај Закључак ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у   „Службеном гласнику Града Бијељина“.

Број: 02-61-2/20
Бијељина,
Датум, 29. јун 2020. год.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Број 37 - Страна 15Службени гласник Града Бијељина2. јул 2020.

1

1

2

13

13

14

14

14

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА

НАРЕДБА О ИЗМЈЕНИ НАРЕДБЕ О 
РЕГУЛИСАЊУ РАДА ТРГОВИНСКИХ, 
УГОСТИТЕЉСКИХ, ЗАНАТСКИХ И ДРУГИХ 
ОБЈЕКАТА И СЛУЖБИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
БИЈЕЉИНА

ОДЛУКА О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ГОДИШЊЕГ 
ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА БИЈЕЉИНА 
ЗА 2020. ГОДИНУ (I)
- ИЗМЈЕНА I - ГОДИШЊИ ПЛАН ЈАВНИХ 
НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ

ОДЛУКА О ОТКАЗУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ БИЗ-02/20

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
КГН-13/20

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
СКП-Н-03/20

РЈЕШЕЊЕ О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА О 
ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЈЕНУ 
ШТЕТЕ У ПОЉОПРИВРЕДИ И НА ОБЈЕКТИМА 
ЗА ПРИМАРНУ ПОЉОПРИВРЕДНУ 
ПРОИЗВОДЊУ НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА 
БИЈЕЉИНА

ЗАКЉУЧАК О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ 
ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ НАГРАДЕ ЗА 
УЧЕНИКЕ ГЕНЕРАЦИЈЕ ОСНОВНИХ И 
СРЕДЊИХ ШКОЛА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА 
БИЈЕЉИНА У НАСТАВНОЈ 2019/2020. ГОДИНИ

САДРЖАЈ



ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИK: Секретар Скупштине Града Бијељинa

ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Бијељина - Стручна служба Скупштине Града,
          Трг Краља Петра I Карађорђевића

ШТАМПА: “Мојић” ДОО
           Павловића Пут 14, Бијељина
           055 418 000

ТИРАЖ: 100 примјерака


